

موسوی لاریگانی: تخلفات صندوق بازنشتگی را پیگیری می‌کنیم

ابراهیم حاتمی، نماینده فلورجان و رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان در پاسخ به این سوال که ظاهراً قوانین کار و طرح طبقه‌بندی مشاغل در شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران برای کارگران یکسان رعایت نمی‌شود، گفت: مجلس مهم‌ترین وظیفه‌اش نظارت بر اجرای قوانین است و الان متأسفانه به وظیفه قانونی خودش خوب عمل نکرده و باید به صورت جدی ورود کند که آیا قانون مصوب در دستگاه‌های وابسته به دولت رعایت می‌شود یا خیر. من موضوع تفاوت حقوق و دستمزد پرسنل این شرکت را از طریق سوال و تذکر به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیگیری می‌کنم تا حق کسی ضایع نشود. موسوی لاریگانی، نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در واکنش به این موضوع که اخیراً شائبه‌هایی در رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی درباره فسادهای که در شرکت‌های زیرمجموعه صندوق بازنشتگی کشوری از جمله انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران رخ داده مطرح شده است گفت: قانون عدم به‌کارگیری بازنشتگان چند ماه پیش تصویب شد و قرار بود بازنشتگانی که در شرکت‌های دولتی کار می‌کنند از شرکت‌ها منفک و جوانان پرانرژی جایگزین آنها بشوند اما متأسفانه شاهدیم در برخی وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی هنوز برخی بازنشتگانه‌ها سرکار هستند و این درحالی است که طبق قانون مصوب مجلس این افراد بعد از ۶۰ روز پس از تصویب قانون نباید هیچ دریافتی از سازمان متبوع داشته باشند و اگر هم پرداختی به آنها شود خلاف تصرف و بیت‌المال است و قطعاً این حقوق‌ها باید به بیت‌المال بازگردانده شود. نماینده مردم فلورجان در مجلس با اشاره به لزوم نظارت و کنترل دستگاه‌های نظارتی بر سازمان‌های دولتی عنوان کرد: هیچ‌کدام از وزارتخانه‌ها و شرکت‌های دولتی از قوانین مستثنا نیستند و به نظر من سازمان‌های نظارتی وظیفه خود را به نحو احسن انجام ندادند و خود مجلس هم در این زمینه کوتاهی کرده. وی گفت: اگر مجلس در سیستم و سازمانی متوجه شود سواستفاده یا فساد اقتصادی وجود دارد باید ورود کند و از طریق اهرم‌هایی چون سوال پرسیدن یا تحقیق و تفحص و طبق این‌نامه ۳۶ مجلس موضوع را مورد بررسی قرار دهد.

زبان ۲۵۲ میلیارد تومانی سرما به کشاورزی گلستان

بیمه خسارت کشاورزان را جبران نمی‌کند!



نما

سرما زود هنگام کشاورزان و باغداران را متضرر کرد

رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: امسال با توجه به سرما زود هنگام پاییزی خسارت‌های زیادی به اراضی و باغات گلستان وارد شد و کشاورزان زیادی از این موضوع متضرر شدند. محمدحسین جاعلی‌نژاد افزود: در بخش زراعت به حدود ۴۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزان گلستانی خسارت وارد شد که مبلغ خسارت آن بالغ بر ۴۷ میلیارد تومان برآورد شده است. وی بیان کرد: در بخش باغات استان هم به حدود ۱۵ هزار هکتار از باغات استان در بخش‌های مختلف خسارتی بالغ بر ۱۹۲ میلیارد تومان وارد شد و در بخش دام و طیور هم خسارتی ۱۲ میلیارد تومانی برآورد شده است. رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی گلستان در ادامه مجموع خسارات به تأسیسات زیربنایی بخش کشاورزی استان نظیر زمین‌ها و جاده‌های دسترسی را نیز حدود ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بیان کرد و گفت: مجموع خسارت وارده به بخش‌های مختلف کشاورزی استان در سرما کم‌سابقه آذرماه امسال بالغ بر ۲۵۲ میلیارد تومان برآورد شده که این برآورد طی نامه‌ای به استانداری ارسال شده است تا با اضمای استاندار به مدیریت بحران کشور فرستاده شود و با تخصیص اعتبارات لازم بخشی از خسارت‌های وارده جبران شود. متأسفانه کشاورزان گلستانی در حالی پاییز را پشت سر می‌گذارند که نتوانسته‌اند ثمره درختان خود را جمع‌آوری کنند و حتی احتمال می‌رود امیدی هم به بهار سال آینده نباشد زیرا خسارت سرما باعث شده درختان صدمه زیادی ببینند. همه این خسارت‌ها در حالی است که از کمک‌های دولتی هم خبری نیست. با این شرایط مشخص نیست چه کسی وظیفه تأمین نیازهای خانواده این قشر زحمتکش را برعهده خواهد داشت.

محصول خود را بموقع برداشت کنند. از سویی عملکرد ضعیف بیمه این رغبت را از کشاورزان گرفت که اقدام به بیمه محصولات خود کنند و به همین دلیل بسیاری حاضر نشدند در این زمینه هزینه کنند. رئیس صندوق بیمه محصولات کشاورزی

خسارت در مقایسه با هزینه پرداختی کشاورز، جوابگوی خسارت وارد شده نیست. محتشم امیری بیان کرد: در برف و سرمای کم‌سابقه اخیر باغ‌های مرکبات و زیتون در گلستان بیشترین خسارت را دیده‌اند و احتمال کم‌باردهی زیتون برای سال آینده نیز وجود دارد. وی گفت: صندوق بیمه محصولات کشاورزی استان در حال حاضر با کمبود منابع مواجه است. امیری با بیان اینکه در استان تنها ۲۳۸ هکتار از ۵ هزار هکتار باغات مثمر بیمه شده‌اند، گفت: نابرابری مبلغ پرداختی خسارت با هزینه‌کرد باغداران، مهم‌ترین عامل استقبال نکردن کشاورزان و باغداران از بیمه است. وی افزود: امسال تاکنون ۲۵ هزار هکتار از اراضی زراعی کشاورزان گلستانی تحت بیمه محصولات کشاورزی قرار گرفته است و سال گذشته نیز در مجموع ۱۱۲ هزار هکتار از محصولات کشاورزی استان تحت پوشش بیمه بود. متأسفانه وضعیت شرکت‌های بیمه با خسارت‌های پرداخت‌نشده طی سال‌های گذشته و مبالغ هنگفت دریافتی عملاً این راهکار را از مقابل کشاورزان برداشته است. آنها نه‌تنها امیدی به کمک بیمه ندارند بلکه معتقدند هزینه کردن برای بیمه ضرری بیشتر از سرما برای آنها خواهد بود. تنها احتمالی که می‌تواند به کشاورزان امید دهد، کمک‌های دولتی و همچنین شرکت‌های تولید آمیوه و محصولات تبدیلی مرکبات هستند که محصولات سرمایه‌دار را با قیمت پایین‌تر می‌خرند. در حال حاضر دولت در استان مازنهران به کشاورزان و باغداران کمک‌های خوبی کرده. ولی جیرخا حاکمی از آن است که کشاورزان گلستانی از این کمک‌هایی نصیب نشده‌اند. این مساله حتی باعث ناراحتی نماینده ولی‌فقیه در گلستان شد و آیت‌الله سیدکاظم نورمفیدی در خطبه‌های نماز جمعه هم به این مساله اشاره کرد. وی در تذکر به دولت از مسؤولان خواست بین استان‌ها تبعیض قائل نشوند و کمک‌حال خسارت وارده به کشاورزان گلستانی باشند. در حال حاضر شنیده‌ها حاکی از آن است که مرکبات با قیمت کیلویی ۱۲۰ تومان توسط دلان خریداری می‌شود در حالی که به گفته کشاورزان، دولت از کشاورزان مازندرانی هر کیلو ۵۵۰ تومان محصولات را خریداری کرده است.

ضرورت توسعه اقتصاد دریا محور در قشم

رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ظرفیت خدادادی دریا اهمیت و ضرورت توسعه اقتصاد دریامحور در جزیره قشم را دو چندان می‌کند. به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، حمیدرضا مومنی در آیین افتتاح مرکز رشد زیست فناوری دریایی خلیج فارس در واحد بین‌المللی دانشگاه هرمزگان، اعلام کرد: افتتاح این مجموعه در منطقه آزاد قشم و در کنار آب‌های خلیج فارس باید شریط را برای ارتباط بین علم و صنعت با هدف استفاده بهینه از ظرفیت دریایی فراهم کند. وی افزود: بسیاری از کشورهای پیشرفته جهان از ظرفیت مجاورت با دریا در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری دریایی، تولید صدها هزار مگاوات برق، صید صنعتی آبزیان، مواد غذایی، دارویی و موارد دیگر استفاده می‌کنند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: رهبر معظم انقلاب در بند ۱۱ سیاست‌های اصلی اقتصاد مقاومتی، وظایف مناطق آزاد کشور را حول ۳ محور انتقال دانش فنی و تکنولوژی، تولید صادرات-محور و خدمات و تأمین نیازهای ضروری و منابع مالی از خارج کشور مشخص کرده‌اند و ما امروز آماده‌ایم برای توسعه فناوری در این منطقه از اندیشه‌های نو و خلاق با جدیت حمایت کنیم. در ادامه این مراسم رئیس مرکز پارک زیست فناوری خلیج فارس نیز از اهمیت ارتباط قوی دانشگاه و صنایع برای ایجاد نظام پویای اقتصادی در ایران خبر داد. سیدمحمد اقامیری در مراسم امضای تفاهنامه همکاری مرکز زیست‌فناوری خلیج فارس با دانشگاه هرمزگان برای ایجاد مرکز رشد زیست‌فناوری دریایی در قشم گفت: ارتباط تنگاتنگ علم و صنعت از مهم‌ترین مولفه‌های دستیابی به یک نظام پویای اقتصادی است. وی ادامه داد: دولت با ایجاد زیرساخت‌های مناسب می‌تواند به پویایی و خلق ثروت بنگاه‌های دانش‌بنیان کمک کند و ایجاد مرکز رشد زیست‌فناوری دریایی در قشم هم بخشی از اقدام دولت در این منطقه است. رئیس دانشگاه هرمزگان هم در این مراسم طی سخنانی گفت: علی‌اکبر شیخی‌فینی، نگاه ویژه به مباحث علمی، پژوهشی و دانشگاهی دارد و مرکز رشد زیست‌فناوری دریایی واحد بین‌المللی دانشگاه هرمزگان نیز با حمایت این سازمان ایجاد شده است.

پیمان پولی، بهترین راهکار برای کنترل قیمت دلار

ادامه از صفحه اول
دیدگاه
۲- پیمان پولی دوجانبه، علاوه بر تقویت پول ملی و ثبات بخشیدن به بازار ارز، می‌تواند اثر قابل توجهی بر تحریم‌های پولی و بانکی نیز داشته باشد. مهم‌ترین و اثرگذارترین بخش از تحریم‌های آمریکا و اروپا علیه ایران، تحریم‌های پولی و بانکی است. تحریم بانکی در واقع به معنای محرومیت استفاده ایران از نظامات پولی و بانکی داری و یورویی است. ایران با تنظیم روابط بانکی دوجانبه با چند کشوری که مبادلات اصلی خود را با آنها انجام می‌دهد، می‌تواند در دستگاه پولی و مالی غرب بی‌نیاز شده و در حوزه بانکی مقاوم شود.

پیمان پولی دوجانبه روشی است که در چند سال اخیر پیشرفت در دنیا رواج پیدا کرده و کشورهای زیادی به حذف ارزهای واسط دلار و یورو از مبادلات خود روی آورده‌اند. اتفاقات ارزی جهان، سرعت بیشتری به خود گرفته و هر هفته اخباری از انعقاد پیمان پولی دوجانبه یا تمدید این پیمان‌ها در رسانه‌ها منتشر می‌شود. در هفته جاری، ژاپن با سنگاپور و همچنین روسیه با مجارستان پیمان پولی دوجانبه بستند.

اتفاق مهم دیگری که در هفته جاری رخ داد مربوط به پیشنهاد ترکیه برای انعقاد پیمان پولی دوجانبه با ایران است. رجب طیب‌اردوغان، رئیس‌جمهور ایران کشور برای سومین بار اعلام کرد ترکیه آماده است مبادلات اقتصادی با ایران را بر مبنای پول‌های ملی انجام دهد. پیش از این پوتین نیز در تهران به ایران پیشنهاد پیمان پولی دوجانبه داده بود. طرح این پیشنهاد از سوی عالی‌ترین مقام کشورهای روسیه و ترکیه نشان‌دهنده اهمیت پیمان پولی دوجانبه برای

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

www.vatanemrooz.ir

آگهی ابلاغ

جناب آقای عقیل صباغی فرزند امرالله به شماره شناسنامه ۱۳۷ صادره از بابلسر به کدملی ۴۹۸۹۵۱۷۷۹۲، پیرو نشریه راه مردم مورخ ۹۵/۵/۲۴ به شناسه گواهی ۱۷۳۰۲-۳۸۷۸، با عنایت به اینکه در زمان صدور رای هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری این سازمان در حالت اشتغال نبوده‌اید، پس از ملاحظه اسناد و مدارک موجود در پرونده پرسنلی و اتمام مدت رسیدگی توسط هیات، به استناد بند ۲۹ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، تخلف شما محرز گردید و با توجه به رای قابل پژوهش به شماره ۳۲۰ مورخ ۹۵/۸/۳ به اتفاق اکثریت آراء طبق بند ۱ ماده ۹ قانون فوق الذکر، رای اخراج از دستگاه متبوع صادر گردید.

این رای قابل تجدید نظر می‌باشد و محکوم علیه یا نماینده قانونی وی می‌تواند در خواست تجدید نظر خود را حداکثر ظرف سی روز از تاریخ ابلاغ رای به اداره کارگزینی مربوط به نشانی: تهران بزرگراه شهید حکیم بین شیخ فضل اله نوری و یادگار امام پارک پردیسان سازمان حفاظت محیط زیست طبقه هفتم اتاق ۷۱۰ دبیرخانه هیات تخلفات اداری تسلیم نماید. در غیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون مذکور، این رای از تاریخ انقضاء مهلت یاد شده لازم الاجرا خواهد بود.

م الف ۲۵۴۴

فرش پاترینس

فرش ریز بافت جهان، مجموعه جدید

۱۲۰۰ شانه تراکم ۳۶۰۰

طرف قرارداد با تعاونیها و رفاه ادارات

طرح خرید کالای ایرانی، طرح حکمت، طرح حاتم

فرش پاترینس

فرش ریز بافت جهان، مجموعه جدید

۱۲۰۰ شانه تراکم ۳۶۰۰

طرف قرارداد با تعاونیها و رفاه ادارات

طرح خرید کالای ایرانی، طرح حکمت، طرح حاتم

دکتر تهران و فروشگاه مرکزی: میدان هفت تیر (ضلع شمالغربی)، شماره ۱۵ و ۱۶، تلفن: ۸۸۸ ۱۱ ۷۰۲، نمابر: ۸۸۸ ۴۲ ۷۰۹

فروشگاه مرکزی (هفت تیر): ۸۸۸ ۴۲ ۷۱۰، e-mail: info@stcarpet.com

دکتر مرکزی و کارخانه: دلیجان، قطب صنعتی بوعلی، تلفن: ۱۸-۱۱-۴۴ ۲۴ ۸۱۱-۰۸۶، نمابر: ۰۸۶-۴۴ ۲۴ ۷۸۰-۳